Radicaciéon
05001418900920230076700

05001418900920230078300

05001418900920230076600

05001418900920230076600

05001418900920230084700

05001418900920230085000

05001418900920230086800

05001418900920230081500

Numero de Registros: 38

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Estado No.

Competencias Multiples 009 Medellin

41 De

Martes, 19 De Marzo De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Finandina Sa Bic

Banco Finandina Sa Bic

Banco Finandina Sa Bic

Banco Finandina Sa Bic

Bancolombia Sa

Bancolombia Sa

Bankazur Sas

Bankazur Sas

Demandado

Andres Felipe Manrique
Marin

Jose Rodrigo Solorzano
Pelaez

Yulieth Alarcon Arenas
Yulieth Alarcon Arenas

Jaime Eduardo Toro
Orozco

Juan Guillermo Zapata
Castafio

Dilly Hacelly Palacios
Perea

Julio Enrigue Moya Pino

Fecha Auto
18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

Auto / Anotacién

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Rechaza - Por
Competencia.

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha martes, 19 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

NATALIA ANDREA BELTRAN CASTANEDA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

0la642ed-e38e-48e6-bbe8-f34832b2e2b6



Radicacién
05001418900920230081500

05001418900920230077600

05001418900920230087200

05001418900920230087200

05001418900920230092600

05001418900920230082200

05001418900920230082200

Numero de Registros: 38

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 41 De

Martes, 19 De Marzo De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Bankazur Sas

Compafia De
Financiamiento Tuya Sa

Confiar Cooperativa
Financiera

Confiar Cooperativa
Financiera

Coopantex Cooperativa
Especializada De
Ahorro Y Credito

Cooperativa Multiactiva
De Vivienda Y
Produccin La Cabana

Cooperativa Multiactiva
De Vivienda Y
Produccin La Cabana

Demandado

Julio Enrigue Moya Pino

Valentina Builes
Moreno

Jahir Erley Mazo
Echavarria

Jahir Erley Mazo
Echavarria

Jorge Andres Agudelo
Zuleta

Maria Elena Cabrales
Cabrales

Maria Elena Cabrales
Cabrales

Fecha Auto
18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Rechaza - Por
Competencia.

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha martes, 19 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

NATALIA ANDREA BELTRAN CASTANEDA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

0la642ed-e38e-48e6-bbe8-f34832b2e2b6



Radicacién
05001418900920230091900

05001418900920230092700

05001418900920230092700

05001418900920230092000

05001418900920230081800

05001418900920230077400

05001418900920230087100

Numero de Registros: 38

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 41 De Martes, 19 De Marzo De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Cotrafa Jimmy Alberto Rivera
Macias

Cotrafa Jorge Mauricio Cardona
Chaverra

Cotrafa Jorge Mauricio Cardona
Chaverra

Cotrafa Kely Johana Isaza
Cordoba

Edison Parra Marin Silvia Del Socorro Cano
Bermudez

Electro Cubico Sas Claudia Marcela Rojas
Madrid

Fideicomiso Fa Francisco Luis Mesa
Ciudadela Carlos Javier Vasquez
Sabogal Mojica

Fecha Auto
18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

Auto / Anotacién

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Rechaza - Por
Competencia.

En la fecha martes, 19 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

NATALIA ANDREA BELTRAN CASTANEDA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

0la642ed-e38e-48e6-bbe8-f34832b2e2b6



Numero de Registros:

Radicacién Clase

05001418900920230066300 Ejecutivo Singular

05001418900920230087000 Ejecutivo Singular

05001418900920230080800 Ejecutivo Singular

05001418900920230089900 Ejecutivo Singular

05001418900920230089900 Ejecutivo Singular

05001418900920230091200 Ejecutivo Singular

38

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 41 De

Martes, 19 De Marzo De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Fideicomiso Fa
Ciudadela Carlos Javier
Sabogal Mojica

Fideicomiso Fa
Ciudadela Carlos Javier
Sabogal Mojica

Futuroya Cooperativa.

Futuroya Cooperativa.

Futuroya Cooperativa.

Itau Corpbanca
Colombia S.A.

Fecha Auto
18/03/2024

Demandado

Joaquin Guillermo
Orrego Jaramillo

Reinaldo Garcia 18/03/2024
Carvajal
Ana Maria Londofio 18/03/2024

Cardona, Ana Carola
Duque Cardona

Gladys Zabrina Renteria 18/03/2024
Valencia, Hamser
Asprilla Sanchez

Gladys Zabrina Renteria 18/03/2024
Valencia, Hamser
Asprilla Sanchez
Lina Maria Hincapie
Hernandez

18/03/2024

NATALIA ANDREA BELTRAN CASTANEDA

Secretaria

Auto / Anotacién

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Rechaza - Por
Competencia.

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

En la fecha martes, 19 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Cadigo de Verificacion

0la642ed-e38e-48e6-bbe8-f34832b2e2b6



Radicacién
05001418900920230074800

05001418900920230081000

05001418900920230081100

05001418900920230081200

05001418900920230082000

05001418900920230078700

05001418900920230077800

Numero de Registros: 38

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 41 De

Martes, 19 De Marzo De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Jorge Alberto Arango

Rci Colombia S.A.
Compaiiia De
Financiamiento
Rci Colombia S.A.
Compaiiia De
Financiamiento
Rci Colombia S.A.
Compaiia De
Financiamiento
Rci Colombia S.A.
Compaiia De
Financiamiento

Rosangela Molina
Valencia

Scotiabank Banco
Colpatria S.A.

Demandado
Wilmar Alonso Lopez
Vélez

David Hafid Machado
Portillo

Dennis Yurley Vargas
Gutierrez

Helver Yair Renteria
Sinisterrra

Mario Alejandro
Narvaez Prada

Maria Camila Mufioz
Vanegas

Derly Johanna Gomez
Ortiz

Fecha Auto
18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

Auto / Anotacién

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha martes, 19 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

NATALIA ANDREA BELTRAN CASTANEDA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

0la642ed-e38e-48e6-bbe8-f34832b2e2b6



. PUBLICO

P
% Competencias Mdltiples 009 Medellin
n% o‘,

Estado No. 41 De Martes, 19 De Marzo De 2024

S REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
05001418900920230092500 Ejecutivo Singular Seguros Comercilaes  Jose David Quifiones 18/03/2024 Auto Rechaza - Por
Bolivar Sas Herrera Competencia.
05001418900920230073100 Ejecutivo Singular Sistecredito S.A.S. Camilo Tirado Giraldo = 18/03/2024 Auto Inadmite - Auto No
Avoca
05001418900920230078200 Ejecutivo Singular Solventa Santiago Ruiz Quintero 18/03/2024 Auto Niega Mandamiento

Ejecutivo-Pago

Numero de Registros: 38

En la fecha martes, 19 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
NATALIA ANDREA BELTRAN CASTANEDA

Secretaria
Cadigo de Verificacion

0la642ed-e38e-48e6-bbe8-f34832b2e2b6



